* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-17 20:34:12
Observaciones:

Restricciones:

1/1

11/11/2025



G

GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC -
ID:

Descripcion
del llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de

Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direccion de
mail donde
se debe
consultar:

Teléfono:

476307

ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS DE VOTACION ELECTRONICA Y

SERVICIOS CONEXOS PARA LA APLICACION DEL SISTEMA DE VOTACION Y
ESCRUTINIO ELECTRONICO PARA LAS ELECCIONES MUNICIPALES 2026,
AD REFERENDUM AL PRESUPUESTO 2026.

2026

Por Total

2025-11-17 12:00:00

Sistema de Informacién de las Contrataciones Publicas (SICP).

Director

uoc.tsje.py@gmail.com

0216180517

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de
Gasto:

Fuente de

Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia
de

Mantenimiento

de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion
de ofertas:

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Contratacion por
Excepcion

Servicios

[10]

Servicios

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-20 09:00:00

11/11/2025




@ GOBIERNO prr | PARAGUAI ) DNC P
PARAGUAY | REKUAI \

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Lugar de Avda. Eusebio Ayala N© 2759 esq. Sta. Cruz de la Sierra - Bloque Oferta entrega  Avda. Eusebio Ayala
presentacion Administrativo - Primer Piso. lugar: N2 2759 esq. Sta.
y apertura Cruz de la Sierra -

de ofertas: Bloque Administrativo

- Primer Piso.

11/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

11/11/2025



@

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-10-15
17:39:42

2025-10-15
17:39:42

2025-10-15
17:39:42

2025-10-15
17:39:42

2025-10-15
17:39:43

2025-10-15
17:39:43

2025-10-15
17:39:43

2025-10-15
17:39:43

2025-10-15
17:39:43

2025-10-17
15:46:09

2025-10-17
16:52:54

2025-10-17
16:52:54

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

nota-uoc-comunicacion-convocatoria-cve-1-2025-68f003f4745el.pdf

nota-uoc-mitic-cve-1-2025-68f00481bfd30.pdf

nota-uoc-visita-tecnica-cve-1-2025-68f005e24a166.pdf

nota-uoc-caracte-internacional-cve-1-2025-68f005f8ef2ea.pdf

constancia-adref-Ipi-68e92bfc183b6.pdf

nota-uoc-capacidad-tecnica-cve-1-2025-68f003de61ba4.pdf

resolucion-dgaf-tsje-n-871-2025-cve-n-1-2025-68e92c1396a7a.pdf

dictamen-tecnico-de-esp-tecnicas-68e92cd72f6a8.pdf

dictamen-uoc-n-76-2025-excepcion-68e92ch341e54.pdf

nota-uoc-68f28ef119286.pdf

pbc-17-10-2025-lev-copia-68f29d53b99d4.zip

antecedentes-pr-17-10-2025-68f29da24d9el.pdf

11/11/2025




@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-10-17
16:52:54

2025-11-11
11:10:30

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» DNCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

nota-uoc-546-reparo-1-uno-cve-1-2025-arrendamiento-mv-
68f29e0259cdf.pdf

adenda-1-cve-internacional-1-2025-69133974354ec.pdf

11/11/2025 - 12:4:12

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

11/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

