



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-17 20:34:12
Observaciones:	
Restricciones:	



2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	476307	Modalidad:	Contratación por Excepción
Descripción del llamado:	ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS DE VOTACIÓN ELECTRÓNICA Y SERVICIOS CONEXOS PARA LA APLICACIÓN DEL SISTEMA DE VOTACIÓN Y ESCRUTINIO ELECTRÓNICO PARA LAS ELECCIONES MUNICIPALES 2026, AD REFERÉNDUM AL PRESUPUESTO 2026.	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-17 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	Sistema de Información de las Contrataciones Públicas (SICP).	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Director	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc.tsje.py@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0216180517	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-20 09:00:00



Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Avda. Eusebio Ayala Nº 2759 esq. Sta. Cruz de la Sierra - Bloque Administrativo - Primer Piso.	Oferta entrega lugar:	Avda. Eusebio Ayala Nº 2759 esq. Sta. Cruz de la Sierra - Bloque Administrativo - Primer Piso.
---	--	------------------------------	--



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:42	Nombre del Archivo	nota-uoc-comunicacion-convocatoria-cve-1-2025-68f003f4745e1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:42	Nombre del Archivo	nota-uoc-mitic-cve-1-2025-68f00481bfd30.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:42	Nombre del Archivo	nota-uoc-visita-tecnica-cve-1-2025-68f005e24a166.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:42	Nombre del Archivo	nota-uoc-caracte-internacional-cve-1-2025-68f005f8ef2ea.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:43	Nombre del Archivo	constancia-adref-lpi-68e92bfc183b6.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:43	Nombre del Archivo	nota-uoc-capacidad-tecnica-cve-1-2025-68f003de61ba4.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:43	Nombre del Archivo	resolucion-dgaf-tsje-n-871-2025-cve-n-1-2025-68e92c1396a7a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:43	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-de-esp-tecnicas-68e92cd72f6a8.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-15 17:39:43	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-n-76-2025-excepcion-68e92cb341e54.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 15:46:09	Nombre del Archivo	nota-uoc-68f28ef119286.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 16:52:54	Nombre del Archivo	pbc-17-10-2025-lev-copia-68f29d53b99d4.zip
Fecha de Publicación	2025-10-17 16:52:54	Nombre del Archivo	antecedentes-pr-17-10-2025-68f29da24d9e1.pdf



Fecha de Publicación	2025-10-17 16:52:54	Nombre del Archivo	nota-uoc-546-reparo-1-uno-cve-1-2025-arrendamiento-mv-68f29e0259cdf.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-11 11:10:30	Nombre del Archivo	adenda-1-cve-internacional-1-2025-69133974354ec.pdf

11/11/2025 - 12:4:12

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py